
 
 

UCHWAŁA NR XII/56/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1)oraz art. 211, 212, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 z późniejszymi zmianami  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 140 573,00 zł do kwoty 27 144 579,07 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 140 573,00 zł do kwoty 26 640 385,67 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 140 573,00 zł do kwoty 29 332 793,36 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 116 524,50 zł do kwoty 26 482 387,93 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 257 097,50 zł do kwoty 2 850 405,43 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4  Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7  Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1940 
2) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1717; Dz.U. z 2024 r., poz. 1756; Dz.U. z 2024 r., poz. 1907; Dz.U. 

z 2025 r., poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1675



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1675



 
 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 150,00 23 248,00 24 398,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 150,00 23 248,00 24 398,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 150,00 16 359,00 17 509,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 299,00 6 299,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 590,00 590,00 

750   Administracja publiczna 191 221,09 21 034,00 212 255,09 
 75011  Urzędy wojewódzkie 90 992,00 50,00 91 042,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 50,00 50,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 229,09 20 984,00 71 213,09 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 229,09 20 984,00 71 213,09 

758   Różne rozliczenia 6 336 607,09 68 391,00 6 404 998,09 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 890 681,50 68 391,00 959 072,50 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 890 681,50 68 391,00 959 072,50 

852   Pomoc społeczna 806 219,00 1 000,00 807 219,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 293 200,00 1 000,00 294 200,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 2 245 812,02 6 900,00 2 252 712,02 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  1 762 990,00 6 900,00 1 769 890,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 100,00 6 900,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 269 250,00 20 000,00 1 289 250,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 143 250,00 20 000,00 163 250,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 27 004 006,07 140 573,00 27 144 579,07 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/56/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1675



 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 631 506,38 250 000,00 1 881 506,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 602 114,38 250 000,00 1 852 114,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 238,00 250 000,00 1 256 238,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 893 668,00 -200 000,00 693 668,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 783 668,00 -200 000,00 583 668,00 
  4270 Zakup usług remontowych 420 000,00 -200 000,00 220 000,00 

720   Informatyka 202 193,40 19 834,00 222 027,40 
 72095  Pozostała działalność 202 193,40 19 834,00 222 027,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 200,00 9 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 691,00 7 691,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 943,00 2 943,00 

750   Administracja publiczna 5 029 760,91 -24 819,00 5 004 941,91 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 094 585,00 -24 819,00 4 069 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 680 479,00 -50 000,00 2 630 479,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 000,00 25 181,00 37 181,00 

801   Oświata i wychowanie 10 842 726,27 77 952,00 10 920 678,27 
 80101  Szkoły podstawowe 6 380 420,44 9 561,00 6 389 981,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 490,00 9 561,00 884 051,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 1 187 224,11 68 391,00 1 255 615,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 190,00 5 776,00 61 966,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 407,00 9 773,00 165 180,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 812 091,00 52 842,00 864 933,00 

855   Rodzina 2 501 897,02 7 606,00 2 509 503,02 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  1 813 480,00 6 900,00 1 820 380,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 7 000,00 4 900,00 11 900,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/56/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1675



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 586 617,02 706,00 587 323,02 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 706,00 706,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 574 920,09 0,00 3 574 920,09 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 0,00 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 655,00 3 536,50 11 191,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -3 536,50 21 463,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 170,00 10 000,00 658 170,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 496 471,00 10 000,00 506 471,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 407 100,00 10 000,00 417 100,00 

Razem 29 192 220,36 140 573,00 29 332 793,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1675



 
 
 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 132 934,53 0,00 132 934,53 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 132 934,53 0,00 132 934,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 934,53 0,00 132 934,53 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków ( II etap) 132 934,53 0,00 132 934,53 

600   Transport i łączność 1 006 238,00 250 000,00 1 256 238,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 006 238,00 250 000,00 1 256 238,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 238,00 250 000,00 1 256 238,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 160711 C Jaranowo o dł 747,91 m 305 754,00 0,00 305 754,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 160719C Toporzyszczewo-Toporzyszewo Stare o dł. 999m 356 246,00 250 000,00 606 246,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 160724 C Łówkowice- Tomaszewo o dł. 754 m  344 238,00 0,00 344 238,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rewitalizacja parku dworskiego w m. Łowiczek  100 000,00 0,00 100 000,00 

720   Informatyka 152 193,40 10 634,00 162 827,40 
 72095  Pozostała działalność 152 193,40 10 634,00 162 827,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 691,00 7 691,00 
    zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 7 691,00 7 691,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 004,00 0,00 92 004,00 
    zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 92 004,00 0,00 92 004,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 196,00 0,00 20 196,00 
    zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 20 196,00 0,00 20 196,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 943,00 2 943,00 
   Oprogramowanie zabezpieczające  0,00 2 943,00 2 943,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 794,59 0,00 32 794,59 
   Oprogramowanie zabezpieczające  32 794,59 0,00 32 794,59 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 198,81 0,00 7 198,81 
   Oprogramowanie zabezpieczające  7 198,81 0,00 7 198,81 

750   Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/56/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1675



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wiata samochodowa  40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup i montaż monitoringu na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

855   Rodzina 16 000,00 0,00 16 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Budowa ogrodzenia przy Klubie Dziecięcym "Chatka Puchatka" 16 000,00 0,00 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 095 942,00 -3 536,50 1 092 405,50 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 030 500,00 0,00 1 030 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 500,00 0,00 1 030 500,00 
   Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Bądkowo 1 030 500,00 0,00 1 030 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 -3 536,50 21 463,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -3 536,50 21 463,50 
   Kserokopiarka 25 000,00 -3 536,50 21 463,50 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 442,00 0,00 30 442,00 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 442,00 0,00 30 442,00 

   Współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z 
placami manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej 30 442,00 0,00 30 442,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczonych 
do sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 2 593 307,93 257 097,50 2 850 405,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1675



 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan przed zmianą 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 417 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 151 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 151 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/56/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1675



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 
plan przed zmianą 558 799,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 176 000,00 

zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 568 799,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 176 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1675


	UCHWAŁA NR XII/56/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-02T11:41:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




